ESPECIALIZADO GRADO 

04 – OPEC 212694 

VICEPRESIDENCIA DE 
FONDOS EN 

ADMINISTRACIÓN 

RENSON VILLALBA 
TORRES 

1069737249 PROFESIONAL 
ESPECIALIZADO GRADO 

04 – OPEC 212669 

VICEPRESIDENCIA DE 
FONDOS EN 

ADMINISTRACIÓN 

Con una asignación básica mensual de OCHO MILLONES NOVENTA Y UN MIL CIENTO 
CUARENTA Y TRES PESOS ($8.091.143.oo), de acuerdo con la parte considerativa de la presente 
resolución.   

PARÁGRAFO 1. Los designados en periodo de prueba tendrán diez (10) días hábiles contados a 
partir de la comunicación de la presente resolución, para manifestar por escrito si aceptan, solicitan